
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 655 

ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektowego w związku z realizacją projektu 
pn. „Śląskie Międzywydziałowe Laboratorium Technologii Lotniczych” 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W związku z przygotowaniem i realizacją projektu pn. „Śląskie Międzywydziałowe Laboratorium Technologii 
Lotniczych” powołuje się Zespół projektowy w następującym składzie: 

przewodniczący: – prof. dr hab. inż. Bogusław Łazarz (Prorektor ds. Ogólnych) 

członkowie: – dr inż. Bartosz Witala (Kierownik projektu, RJO9) 

  dr inż. Magdalena Letun-Łątka (RJO9) 

 dr hab. inż. Jarosław Kozuba, prof. PŚ (RJO9) 

 mgr inż. Dawid Niemiec (RJO9) 

 mgr Małgorzata Szadkowska-Szablewska (RR2) 

 dr inż. Marcin Górski (CZP) 

 mgr Anna Ober (CZP2) 

 mgr Katarzyna Kaczmarek (RI1-2) 

 mgr inż. Aleksander Chomiakow (IA) 

 lic. Jadwiga Chowaniec (IA1) 

 lic. Anna Popczyk (IA1) 

 mgr Anna Górska (KU) 

 mgr. inż. Renata Plusczok (KU) 

§ 2 
1. Zespół projektowy, o którym mowa w § 1, powołuje się na okres przygotowania wniosku, realizacji i rozliczenia 

ww. projektu. 

2. Do zadań Zespołu należą w szczególności: 

1) opracowanie studium wykonalności projektu, 

2) przygotowanie wniosku projektowego, 

3) realizacja zapisów umowy projektu, 

4) rozliczenie projektu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


